rum ejusdem papae Calixti jussu quondam
diffinita, laudavit Beatrix comitissa Mel-
goriensis, Guillelmae & Bernardi comitis

filia, & Bernardus Peleti comes Melgorii

maritus ejus Guillelmo Montispessulani

domino & Guillelmus ipsis quod ita te-

neant & observent & de omnibus aliis

quaerimoniis quae inter eos erant. Et ex

nomine de Castro Montisferrarii
,
quod

Guillelmo & successoribus suis ab eis sine

omni controversia est relictum, plenarium

finem per fîdem & sine enganno ad in-

vicem fecerunt, quem finem ut firmior

in perpetuum habeatur juravit Guillel-

mus Beatrici comitissae & Bernardo co-

miti viro ejus, & ipsi juraverunt Guil-

lelmo super sancta quatuor Dei Evangelia,

firmiter teneant & non infringant nec

ipsi nec homo nec foemina eorum con-

silio vel ingenio, & si nescii fecerint

infra XL dies proximos postquam commo-
nitus fuerit alter ab altero vel per se vel

per nuncium suum, intègre restituât ille

qui infregit. Acta sunt autem haec apud

Molinas, mense martii, anno ab Incarna-

tionis dominicae MCXLV, sub praesentia

Bernardi de Pinnano, Fredolonis d'Arsas,

G. Arialdi, Pétri de Cornone, Raimundi de

Vallauques, Bremundi d'Issunas, Pétri Gi-

bilini. Pétri Seguerii, Guillelmi de Verdu,

Bertrandi Gombaldi, Pétri Girberti, Joan-

nis de Cabreira, Guilelmi de Bocoiran

,

Guillelmi de JS/iaîrois, Guillelmi de Rosso,

Bertrandi de Sancto Stephano, Guillelmi

Accord de Béatrix, comtesse de Mel- de Sancto Stephano, Berengarii de Me-

An
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56i. CCCCLXVI

gueil , 6* de Bernard Pelet son

mari, avec Guillaume VI, seigneur

de Montpellier.

I. — In" nomine Domini. Notum sit, &c.

quod Raimundus comes Melgoriensis &
Guillelmus Montispessulani domiuus guer-

' Château de Foix, cartulaire, caisse i5, & co-

pie dans la collection Doat, à la Bibliothèque

nationale, v. 167, f" 1 16.

' Manuscrits d'Auhays, n. 8l.

soa , Poncii d'Arsas canonici, Arnaldi de

Castronovo ex parte Guillelmi; Trenca-

velli, Raimundi Fulconis, Guillelmi Rai-

mundi Senescalc, Gaucelini de Claret

,

Poncii de Montelauro , Guillelmi Rai-

mundi de Castlar, Raimundi Poncii de

Lunello, Poncii de Mesoa , G. Ebrardi,

Bernardi de Insula, Pétri Bremundi de

Armasanicis, Olrici Adalguerii, Guillelmi

de Sardonicis, magistri Rainaldi , Guil-

lelmi Urbani, Guillelmi Lentici, Atbrandi,

Berengarii Lamberti, Bernardi Lamberti,
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mars.

Éd.orig.
t. Il,

col. 5 1 3.

Guillelmi Girbaldi, Joannis Britulsi, Guil- intégra atque inviolata ia perpetuum per-

lelmi Arialdi, Guillelmi Atbraiidi, Giraldi maneant. Itaque pigniis praedictum, quod
Atbrandi, Pétri de Aucinia, Guillelmi Pe- vobis est obligatum viveute Guillelma

tri, Bernardi Arnaldi de Arenis, Pétri matre mea, ea defuncta erit a vobis & a

Giraldi de Barchinona, Andréa medici
,

vestris liberatum , rediens ad nos vel ad

Poncii Bege, Berengarii fratris Poncii de nostros & totum aliud ultimum pignus

Mesoa, Bertrandi Catalani, Girberti d'Ar- praedictum remanebit vobis obligatum ex

les, Raimundi Lamberti. eo tempore in antea sicut praedictum est

sine vestro enganno. Facta sunt baec apud

II.— In" nomine, &c. anno ab Incar- Molinas, sub praesentia Bernardi de Pin-

natione ejusdem MCXLV, mense martii. nano , &c.

Ego Beatrix Melgoriensis comitissa, filia

Guillelmae & Bernardi felicis memoriae III. — In' nomine, &c. anno ab In-

comitis Melgoriensis, & ego Bernardus carnatione ejusdem MCXLV, mense mar-

Peleti comes maritus hujus Beatricis, nos tii. Ego Beatrix comitissa Melgoriensis,

agnoscentes & approbantes illud pignus filia Guillelmae & Bernardi felicis memo-
tibi, Guillelmus, Montispessulani domino riae comitis Melgoriensis, & ego Bernar-

fîlio Hermessendis
,
quod Bernardus co- dus Peleti comes Melgoriensis maritus

mes pater mei Beatricis obligavit tibi & praedictae comitissae Beatricis, nos ag-

successoribus tuis, prout in carta tibi ab noscentes donationem m denarios in

60 super hoc piguore de obligatione moneta Melgoriensi, quos scilicet III de-

laudata & approbata continetur, &c. Ip- narios praefatus comes Bernardus pater

sum pignus totum nos eodem modo bac mei Beatricis dédit ad feudum & ad totos

praesenti carta bona fîde , &c. obliga- honores tibi Guillelmo Montispessulani

mus, &c. quod quidem pignus habeatis domino filio Hermessendis & successo-

& possideatis jure pignoris in vita Guil- ribus tuis, &c. confîrmamus, & praeterea

lelmae matris meae, tamdiu donec totum' ipsam monetam de Melgorio de caetero

amparamentum vel omnia amparamenta non faciemus fabricari nisi in hoc pon-

quotiescumque facta fuerint in integrum dere & in bac lege, videlicet denarios in-

vobis sint restituta, &c. Et insuper prae- tegros ad IIII denarios argenti fini, &c.

dicta donatio III denarios quae tibi est Facta sunt haec apud Molinas, sub prae-

facta in Melgoriensi moneta & totum sentia Bernardi de Pinnano , &c.

constitutum placitum inter nostros suc-

cessores erga te tuosque successores in- IV. — Ego' Guillelmus Montispessu-

tegra atque incorrupta in perpetuum lani filius Hermessendis ab bac hora in